
COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Provincia di Pisa

Area Servizi al cittadino

PIANO ANNUALE DEL TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024

SCUOLE DA E VERSO LE QUALI  SI EFFETTUA IL 
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

SCUOLA MEDIA “E. COZZI” – CRESPINA 

PERCORSI SCUOLABUS DA LUNEDI' 25/09/2023
 Dal  25 settembre 2023 l’orario delle lezioni sarà dalle ore 8.00 alle ore 14.00 

 IL SERVIZIO VERRA' EFFETTUATO CON N. 4 SCUOLABUS 

 PERCORSO A

 PERCORSO B

 PERCORSO C

PERCORSO D

SCUOLA MEDIA “E. COZZI” – CRESPINA 

PERCORSO A ORARI
Fermate Andata

Via Lavoria Novosedia 7.30

Via Lavoria alla Madonnina 7.32

Via L'Aurora 7.36

ceppaiano 7.40

I gioielli 7.42

Via Fungiaia 7.44

Via san rocco 7.47

SCUOLA MEDIA CRESPINA 7.51
Fermate RITORNO

SCUOLA MEDIA CRESPINA 14.00

Via san rocco 14.04

Via Fungiaia 14.07

Via I Gioielli 14.09

Ceppaiano 14.11

Via L'Aurora 14.17

Via Lavoria Novosedia 14.22

Via Lavoria alla Madonnina 14.24
1



COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Provincia di Pisa

Area Servizi al cittadino

PIANO ANNUALE DEL TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024

SCUOLA MEDIA “E. COZZI” – CRESPINA 

PERCORSO B ORARI
Fermate Andata

Via Pastore incocio Via Nenni 7.30

Via Einstein incr. Via Togliatti 7.32

Via Vittorio Veneto (Posta) 7.35

Piazza Don Minzoni 7.38
Via Vittorio Veneto incrocio Via Zavagno 
(di fronte farmacia comunale) 7.40

Via Toscanini 7.42

Via Zavagno fermata scuolabus 7.43

Via Volpaia 7.47

SCUOLA MEDIA CRESPINA 7.52

Fermate Ritorno

SCUOLA MEDIA CRESPINA 14.00

Via Volpaia 14.05

Via Pastore incocio Via Nenni 14.08

Via Einstein incr. Via Togliatti 14.10

Via Vittorio Veneto (Posta) 14.13

Piazza Don Minzoni 14.15

Via Vittorio Veneto incrocio Via Zavagno 
(di fronte farmacia comunale) 

14.18

Via Toscanini 14.19

Via Zavagno fermata scuolabus 14.20

2



COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Provincia di Pisa

Area Servizi al cittadino

PIANO ANNUALE DEL TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024

SCUOLA MEDIA “E. COZZI” – CRESPINA 

PERCORSO C ORARI 
Fermate Andata ritorno

Via Vittorio Veneto n. 201 alla pensilina 7.25

Via Moro alla pasticceria 7.28

Via Moro incr. Via Allende 7.30
Via Matteotti incrocio con via Allende (davanti alla 
Madonnina)

7.32

Via Moro – comando Polizia Municipale 7.35

VIA Lustignano 7.38

Via Verdi 7.40

Via Le lame (davanti bar) 7.43

Via Le Lame civico n. 5 7.45

SCUOLA MEDIA CRESPINA 7.50

Fermate ritorno

Via Le Lame civico n. 5 14.05

Via Le lame (davanti bar) 13.08

VIA Lustignano 14.13

Via Verdi 14.16

Via Moro – comando Polizia Municipale 14.18
Via Matteotti incrocio con via Allende (davanti alla 
Madonnina)

14.20

Via Moro incr. Via Allende 14.22

Via Moro alla pasticceria 14.24
l mezzo continua la marcia verso la rotatoria 
nelle vicinenze del cimitero di Cenaia e torna 
in direzione del centro abitato di cenaia 
Via Vittorio Veneto n. 201 alla pensilina 14.26

3



COMUNE DI CRESPINA LORENZANA
Provincia di Pisa

Area Servizi al cittadino

PIANO ANNUALE DEL TRASPORTO SCOLASTICO 2023/2024

SCUOLA MEDIA “E. COZZI” – CRESPINA 
PERCORSO D ORARI
Fermate Andata
Pian di Laura – FERMATA DAVANTI BAR MIAMI – 
LATO DESTRO DIREZIONE via Il Rio 

7.20

Lorenzana Via I greppioli (fermata prima 
dell'incrocio con Via I Ciangherotti)  

7.23

Lorenzana fermata davanti la scuola Primaria – 
POSTA 

7.25

Pian di laura davanti villa arianna 7.26

Il roncione incrocio via tremoleto 7.29

botteghino 7.34

tripalle 7.38

Via Siberia civico n. 72 vicino alla Madonnina 7.40

Via siberia davanti ex alimentare 7.43

Via siberia civico n. 1 7.45

Via Siberia davanti all'incrocio con via Ginepreto 7.50

SCUOLA MEDIA CRESPINA 7.55

Fermate RITORNO

SCUOLA MEDIA CRESPINA 14.00

Via Siberia davanti all'incrocio con via Ginepreto 14.05

Via siberia civico n. 1 14.07

Via siberia davanti ex alimentare 14.09

Via Siberia civico n. 72 vicino alla Madonnina 14.11

tripalle 14.13

botteghino 14.16

Il roncione incrocio via tremoleto 14.19
Pian di Laura – FERMATA DAVANTI BAR MIAMI – 
LATO DESTRO DIREZIONE via Il Rio 

14.21

Lorenzana Via I greppioli (fermata prima 
dell'incrocio con Via I Ciangherotti) 

14.24

Lorenzana fermata davanti la scuola Primaria – 
POSTA –

14.27

Pian di laura davanti Villa Arianna 14.29

4


